

حادثه‌ها

توصیه‌های پلیس در آستانه چهارشنبه آخر سال

● نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران هم‌زمان با فرارسیدن چهارشنبه آخر سال در راستای کاهش صدمات و خسارات، حفظ نظم و امنیت جامعه، اطلاعیه‌ای صادر کرد.
با نزدیک‌شدن چهارشنبه آخر سال، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی مانند همیشه، برای اجرای مأموریت‌ها و تأمین آسایش شهروندان عزیز آماده است. شب آخرین چهارشنبه سال را هم می‌توان با رعایت نکاتی ساده ایمن کرد، درحالی‌که بی‌تدبیری و کنترل‌نکردن رفتارهای بیجانی حادثهٔ‌آفرین خواهد بود.
هرچند بلوغ فرهنگی و اجتماعی مردم قانونمند ایران اسلامی در سال‌های اخیر به کاهش چشمگیر خسارات، لطمات جانی و مالی ناشی از حوادث چهارشنبه آخر سال منتج شده است و این امر بیانگر افزایش همدلی و همراهی صمیمانه تمامی اقشار جامعه به‌ویژه جوانان و نوجوانان با نیروی انتظامی و توجه به آموزش‌های ارائه‌شده از سوی ناجا، سازمان‌های همکار و رسانه‌ها بوده است، اما استفاده از مواد «محرّقه» همواره خطر انفجار، ایجاد خسارات جانی و مالی را در پی خواهد داشت، همچنان‌که آلودگی شدید صوتی، استرس، شنج‌های روحی و نقض حقوق شهروندان ره‌آورد برگزاری غیرمتعارف و غیراصولی این مراسم خواهد بود.
در این اطلاعیه با بیان اینکه نگاه و رویکرد پلیس به «چهارشنبه آخر سال» نگاهی اجتماعی است و هر رفتاری باید در چارچوب منطق باشد، تأکید دارد؛ تجربه تلخ خانواده‌ها در پس رفتارهای غیرقانونی و ناهنجار برخی افراد که محل نظم و امنیت هستند، اراده نیروی انتظامی را در برخورد با هنجارشکنان تقویت و دوچندان کرده، خریدوفروش مواد خطرآفرین، انفجاری و احتراقی‌که نظم و آرامش جامعه و شهروندان را مخدوش می‌کند، ممنوع بوده و با متخلفان مطابق قانون برخورد خواهد شد.
در این اطلاعیه با بیان اینکه اهتمام نیروی انتظامی بر تأمین امنیت فردردر جامعه است، با اعلام برخورد جدی پلیس با هنجارشکنان و تمامی کسانی که مترصد ایجاد ناامنی برای هموطن هستند، تأکید شده است: قانون‌شکنی و ایجاد مزاحمت در هیچ آیین و فرهنگی پذیرفته نیست و پلیس از طریق سامانه ۱۱۰ آماده دریافت گزارشات مردمی است.
نیروی انتظامی برای ازبین‌بردن دغدغه خانواده‌ها، نسبت به اقدامات هنجارشکنانه افرادی هرچند قلیل تأکید کرده و همانند سال‌های گذشته با مزاحمت برای مردم، اویاشگری، رفتارهای ناپسند و خطرآفرین، ایجاد راهبندان، سد معبر و اختلال در نظم و امنیت عمومی برخورد قاطع و جدی خواهد کرد.
برهین‌اساس نیروی انتظامی برای پاسداشت حقوق شهروندان و در راستای کاهش حوادث احتمالی چهارشنبه آخر سال با تأکید بر «کوچه‌محوری» از مردم عزیز و شریف خصوصا تمامی والدین می‌خواهد در چهارشنبه یابانی سال در کنار فرزندان خود باشند و با نظارت و کنترل دقیق آنها از بروز حوادث تلخ و ناآوار پیشگیری کنند.
در پایان این اطلاعیه آمده است: امیدواریم اسمال نیز همچون سال‌های گذشته با همکاری و همیاری شهروندان با پلیس و در سایه امنیت و آرامش، روزهای یابانی سال را با بهترین حوادث سپری کنیم.

آخرین وضعیت حادثه خیابان ۱۷ شهریور

● **تسنیم:** عابد ملکی، شهردار منطقه ۱۲، با اشاره به آتش‌سوزی در یک ساختمان نیمه‌ساز در خیابان ۱۷ شهریور اظهار کرد: این حادثه به دلیل توجه نکردن به هشدارهای ایمنی در یکی از انبارهای غیرمجاز لوازم خانگی به وقوع پیوسته است. ملکی با بیان مطلب فوق، تصریح کرد: عمده حادثه در طبقات منفی یک، دو و سه بوده است. البته درحال‌حاضر ایمن‌سازی محل حادثه انجام شده؛ اما چون دیووی فوم و لوازم خانگی در طبقات زیرزمین بوده، حریق به صورت صددرصد اطفأ شده است.
شهردار منطقه ۱۲ عنوان کرد: ساختمان یادشده ایمنی کافی را برای آنکه به‌عنوان انبار لوازم خانگی از آن استفاده شود، نداشته و همین نکته و رعایت‌نکردن موارد ایمنی که همیشه آتش‌نشانی بر آن تأکید دارد، حادثه آفریده است.
ملکی تأکید کرد: نیروهای آتش‌نشانی از اولین لحظات حادثه در محل حاضر شدند و اطفای حریق را انجام دادند؛ اما به دلیل نوع لوازم و محل غیرمجاز نگهداری آنها که به صورت غیرایمن نگهداری می‌شده، کار آتش‌نشنان سخت شده است. در همین رابطه سخنگوی آتش‌نشانی به شهرنوش گفت: در این ساختمان نیمه‌ساز قرار بوده طبقه منفی یک کاربری انبار تجاری و طبقات منفی دو و سه به‌عنوان پارکینگ استفاده شود؛ اما متأسفانه از طبقه منفی سه تا منفی یک، همه به‌عنوان انبار غیرمجاز لوازم خانگی استفاده شده است که همین امر موجبات موفق نشدن صددرصدی در اطفای حریق را فراهم آورده است.
وی در توضیح بیشتر با بیان اینکه بعد از گذشت شش ساعت هنوز طبقه منفی سه در آتش می‌سوزد، خاطرنشان کرد: این به آن دلیل است که هنوز تخلیه دود به طور کامل نشده و تازماتی‌که در طبقات خارج نشود، کسی نمی‌تواند به طبقات و زیرزمین وارد شود تا کار اطفأ کامل شود. این در حالی است که اگر این لوازم در طبقه منفی یک نگهداری می‌شد، دسترسی میسر و تانکون کار خاموش‌کردن حریق به اتمام رسیده بود.

تعداد قربانیان توفان ماداگاسکار به ۱۵ نفر رسید

● **خبرگزاری فرانسه:** دفتر ملی مدیریت بحران ماداگاسکار شامگاه شنبه شمار جان‌باختگان توفان روز جمعه را در این کشور ۵۰ نفر اعلام کرد. دفتر ملی مدیریت بحران ماداگاسکار افزود: بر اثر توفان موسمی «ایناوو» (Enauo) در این کشور ۱۷۶ هزار نفر نیز آواره شدند. آمارهای گذشته حاکی از آن بود که در جریان این توفان سهمگین ۳۲نفر کشته و ۵۳ هزار نفر آواره شدند. براساس گزارش سازمان صلیب سرخ جهانی، این توفان که از سال ۲۰۱۲ بی‌سابقه‌ترین توفان ماداگاسکار لقب گرفته، از روز سه‌شنبه جزایر این منطقه را درنوریده است و با بادهایی همراه بوده که سرعت آن به ۲۹۰ کیلومتر در ساعت می‌رسید. توفان سال ۲۰۱۲ که این منطقه را نورید، ۱۱۲ کشته و بیش از ۹۰ هزار آسیب‌دیده برجای گذاشته بود. ماداگاسکار کشوری جزیره‌ای در اقیانوس هند و در کنار سواحل جنوب شرقی آفریقااست. این کشور چهارمین جزیره بزرگ جهان به شمار می‌رود.

تعداد قربانیان توفان ماداگاسکار به ۱۵ نفر رسید

شرق: معاون فرهنگی رئیس قوه قضائیه گفت: اگر آستانه صبر مردم و قضات ما بالا برود، بخشی از این مشکلات نیز حل می‌شود.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین هادی صادقی، معاون فرهنگی قوه قضائیه، در نشستی خبری که به منظور بیان اهداف و برنامه‌هایی که قرار است این ستاد دنبال کند انجام شد، از برگزاری همایشی با نام «همایش ملی صبر» سخن گفت و ادامه داد: ستاد ملی صبر یک ستاد تازه‌تأسیس است که با نظر ریاست قوه قضائیه شکل گرفته و مخفف سه واژه «صلح، بخشایش و رضایت» است. این همایش روز سه‌شنبه ۲۴ اسفندماه - با حضور معاون اول قوه قضائیه و معاون اول قوه مجریه و تعدادی از نمایندگان مجلس در سالی اجلاس سران برگزار می‌شود. وی ضمن تسلیت رحلت حضرت امام‌البنین (س) و با اشاره به اینکه یکی از اسوه‌های صبر حضرت امام‌البنین بوده است، افزود: قوه قضائیه مسئول برقراری عدالت است. البته ابزار نهایی عدالت، اعمال قانون است و در کنار این ابزار نهایی، مسئولیت دیگری بر عهده قوه قضائیه نهاده شده و آن پیشگیری از وقوع جرم است تا دعاوی و جرم و اختلافات کمتر شود. همیشه در اسلام تبلیغ و ترویج شده که به جای اینکه نزاع کنید، بیایید مصالحه کنید؛ بنابراین در قوه قضائیه تلاش شده همان‌طور که شوراهای حل اختلاف تشکیل شده، فرهنگ گذشت قبل از مراجعه به دادگاه را در جامعه ترویج کنیم؛ متأسفانه داوری در جامعه رواج ندارد و به جای آن مردم به دادگستری مراجعه می‌کنند و پرونده‌های متعددی تشکیل می‌شود. وی ادامه داد: درحال‌حاضر وضعیت به‌گونه‌ای است که به سرعت مردم به دادگستری مراجعه می‌کنند و این اصلا خوب نیست؛ زیرا دادگاه با توجه به وظیفه ذاتی خودش با اعمال قدرت کار می‌کند و در این میان علیه کسی حکم صادر و باعث می‌شود طرف مقابل کینه به دل بگیرد، به‌طورمثال خانی که مطالبه مهریه می‌کند و شوهری که به زور مهریه را می‌دهد، دیگر محبتی بین آنها وجود ندارد؛ بنابراین باید پیش از اینها فکری کرد و فرهنگ مصالحه را ترویج داد تا مردم کمتر به دادگاه مراجعه کنند. معاون فرهنگی قوه قضائیه خاطرنشان کرد: نباید بگذاریم همه موارد به دادگاه ارجاع داده شود. بهتر است که فرهنگ صلح و سازش را با یکدیگر رواج دهیم و این باعث افزایش مهربانی بین مردم می‌شود.



وی گفت: ما بخش فرهنگی این اقدامات را در معاونت فرهنگی انجام می‌دهیم. تشکیل ستاد صبر به این منظور است که هماهنگی بین دستگاه‌ها ایجاد کند و آن را در جامعه رواج دهد. مثلاً در مواردی که لازم است دیه‌ای پرداخت شود، ستاد دیه هست که با آن پیوند زده شده یا انجمن حمایت از زندانیان هست که به خانواده‌های زندانیان کمک می‌کند. مجلس هم می‌تواند در موارد قانون‌گذاری به ما کمک کند. صادقی گفت: برنامه‌هایی را در جهت فرهنگ‌سازی در پیش داریم و همایش ملی صبر به‌عنوان نقطه آغاز محسوب می‌شود که یکی از این اقدامات شروع رسمی فعالیت پایگاه صبر است که با هدف فرهنگ‌سازی انجام می‌شود. همچنین وی گفت: خیرین زیادی هستند که باید به مردم معرفی، تقدیر و اسوه شوند که این موارد جزء برنامه‌های ستاد ملی صبر است. البته مردم ادامه‌دهنده راه این ستاد و مرجع فرهنگ هستند و از حضور آنها نیز استقبال می‌کنیم چون کار با نیت و همت مردم جلو می‌رود. به گفته صادقی: یکی از کارهایی که باید در جامعه انجام شود، ترویج احساس خوب بین مردم و احساس مهربانی است و به این امید که مردم این راه را بازن کنند و جلو بروند، ما این کار را شروع کرده‌ایم.

معاون فرهنگی قوه قضائیه در بخش دیگری از

کلاهبرداری با کِرم از ۴ هزار نفر

مرحله کوددهی برسانند و سپس با بازگرداندن کودها، در ازای آن پول دریافت کنند و البته مشتریان برای به‌دست‌آوردن این سبدها باید مبلغی را به اعضای شرکت می‌پردازند. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده با حضور تعدادی از شاکیان در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. پس از انجام تشریفات قانونی شاکیان در جایگاه قرار گرفتند. یکی از شاکیان به قضات گفت: سال ۹۳ با این شرکت آشنا شدم. ابتدا ۱۰ میلیون تومان به این شرکت دادم و پس از مدتی یک‌میلیون و

۷۰۰ هزار تومان سود دریافت کردم که سود بسیار خوبی بود. بعد از اینکه سودم را از شرکت گرفتم، تصمیم داشتم این‌بار ۲۳ میلیون تومان به آنها پرداخت کنم؛ اما پس از مدتی که خواستم سود را از آنها بگیرم، کسی پاسخ‌گوی من نبود و به من اعلام کردند شرکت ورشکسته شده است. یکی دیگر از شاکیان گفت: ۲۴ میلیون تومان به این شرکت داده است؛ اما تاکنون نه سودی از آنها دریافت کرده است، نه توانسته پول خود را از آنها پس بگیرد. پس از شاکیان نوبت به متهم ردیف

گذشت از قصاص مرد سارق

به کارتن بزرگی که آنجا بود افتاد. جسد را داخل آن قرار دادم، روی چرخ گذاشتم و می‌خواستم هرطور شده جسد را از محل دور کنم. در راه کارتن را با جسدی که داخل آن بود به مری‌ی که کنار خیابان مشغول کار بود، دادم و از محل دور شدم. به این ترتیب با توجه به اعترافات احمد و سایر مدارک موجود در پرونده و شکایت اولیای دم، کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دو دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. پس از انجام تشریفات قانونی، احمد در برابر قضات قرار گرفت و بار دیگر روز حادثه را همان‌طور که قبلاً گفته بود، تعریف کرد و گفت: اشتباه کردم نمی‌خواستم او را به قتل برسانم. در پایان جلسه، قضات احمد را به قصاص و ۱۰ سال

حوادث

معاون فرهنگی رئیس قوه قضائیه

«احساس خوب» را بین مردم ترویج دهیم

ستاد ملی صبر که توسط معاونت فرهنگی قوه قضائیه تشکیل شده است، آغاز به کار کرد

مناسب آنها با مردم است که اگر آستانه صبر مردم و همکاران ما بالا برود، بخشی از این مشکلات نیز حل می‌شود، اما این کار دشواری است. چون تراکم بالای کار قاضی و رسیدگی به بیش از دو برابر حد استاندارد موجب می‌شود که قاضی به اندازه کافی با طرفین پرونده ارتباط کلامی برقرار نکند و افراد حس کنند که به اندازه کافی درباره جزئیات پرونده توضیح نداده‌اند و در پایان حتی اگر رأی دادگاه به نفع آنها صادر شود، احساس می‌کنند دفاعیاتشان کافی نبوده و اگر وقت داشتند نتیجه بهتری به دست می‌آوردند. به خودشان هم می‌گویند قاضی نگذاشت ما حرف بزنیم وگرنه حکم بهتری می‌گرفتم. وقتی ایسن تعدد پرونده باعث خستگی، بی‌حوصلگی و تندی گفتاری شود، از این هدف دور شده‌ایم؛ به این منظور ما در قوه قضائیه هم در یک اقدام، اخلاق حرفه‌ای و تکریم ارباب رجوع را آموزش داده‌ایم و فرهنگ‌سازی را شروع کرده‌ایم که با نظام پادش و جزا تأثیر آن را بررسی می‌کنیم. حتی در حوزه رسانه هم علاوه بر تهیه کلیپ صوتی و تصویری برای مردم، برای خود قضات نیز اقداماتی را انجام داده‌ایم که اخیراً تهیه‌کننده بخشی از آثار را در اختیار من قرار داد و من هم آنها را دیدم و در روند پیش‌بینی‌شده قرار است در اختیار همکاران قرار گیرد.

معاون فرهنگی قوه قضائیه همچنین در پاسخ به خبرنگار «شرق» درباره امکاناتی که در صورت مراجعه مردم و ارائه طرح‌هایشان در اختیار آنها قرار می‌گیرد نیز گفت: درحال‌حاضر چهار موضوع محوری انتخاب شده است اما در پایگاه اطلاع‌رسانی ستاد صبر جایی برای حضور مردم پیش‌بینی شده است تا حضور پیدا کنند و کار را پیش ببرند. از ایده‌های مردمی هم استقبال می‌شود و ما کار را حتما دنبال خواهیم کرد و ایده‌های مردم را حمایت می‌کنیم و در واقع این ایده‌های موجود نهاد و روش کار را آغاز می‌کند و مردم هستند که با خلاقیت باید این راه را ادامه دهند.

معاون فرهنگی قوه قضائیه با بیان اینکه سالانه حدود چهار تا پنج میلیون پرونده در شورای حل اختلاف رسیدگی می‌شود، گفت: نیمی از این پرونده‌ها منجر به صلح و سازش می‌شود. حتی که شعبه از شورای حل اختلاف توانسته ۹۰ درصد پرونده‌هایش را منتهی به صلح و سازش کند.

اول رسید. او که مردی ۶۰ساله است، با چهارهزارو ۱۱۴ شاکی، ابراز پشیمانی کرد و گفت: قبول دارم که نتوانستم پول برخی از شاکیان را بدهم؛ اما من ادعای همه شاکیان را قبول ندارم. من فقط ۷۲۰ شاکی دارم. من در این شرکت ۲۰۰ میلیارد تومان از مشتریانم گرفتم که ۱۵۰ میلیارد آن را پس دادم و ۵۰ میلیارد آن باقی مانده است که می‌توانم آن را نیز پرداخت کنم. پس از آن نوبت به متهم ردیف دوم که زن جوانی بود، رسید. او که ۷۲۰ شاکی دارد، در دادگاه گفت: من کارمند این شرکت بودم و در کلاهبرداری‌ها نقشی نداشتم. با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

محسن جباری، مدیرعامل شرکت «پلیس» در جریان تشریفات قانونی، اعلام کرد که این شرکت توانسته است تاکنون بیش از ۱۰۰ میلیون تومان به شاکیان بازگرداند.

حبس و همدست او را به دلیل معاونت در سرقت به سه سال حبس محکوم کردند؛ دیوان عالی کشور نیز رأی را تأیید کرد. پس از گذشت مدتی اولیای دم از قصاص گذشت کرده و گفتند مجازات این مرد را به دادگاه واگذار می‌کنند. به این ترتیب با توجه به رضایت اولیای دم روز گذشته بار دیگر جلسه رسیدگی به این پرونده از جنبه عمومی جرم بررسی شد و احمد بار دیگر در مقابل قضات قرار گرفت و گفت: ناخواسته مرتکب این قتل شدم و از کار خود پشیمانم. بعد از این اتفاق زندگی‌ام از بین رفت و مجبورم با ۶۰ سال سن در زندان باشم؛ خواش می‌کنم من را ببخشید.

با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

رخداد

واژگونی اتوبوس واحد در تهران با ۲۸ مصدوم

● **ایرنا:** مدیر روابطعمومی مرکز اورژانس تهران گفت: یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد در بزرگراه شهید بابایی تهران واژگون شد و ۲۸ نفر مصدوم شدند.
حسن عباسی افزود: ساعت ۸:۲۳ دیروز حادثه واژگونی اتوبوس در جاده پردیس ابتدای بزرگراه شهید بابایی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و هفت دستگاه آمبولانس، یک اتوبوس آمبولانس به همراه بالگرد اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان کرد: عوامل اورژانس مصدومان را به بیمارستان‌های بعثت، گلستان، امام حسین و فیروزگر منتقل کردند. بزرگراه شهید بابایی از بزرگراه‌های شمال شرقی تهران است که یکی از مبادی ورودی و خروجی تهران به شمال ایران نیز محسوب می‌شود. این بزرگراه که به اسم شهید سرلشکر عباس بابایی نام‌گذاری شده است، از جاده دماوند در شمال شرقی تهران آغاز و در انتها به میدان نوبنیاد و بزرگراه صدر منتهی می‌شود. بزرگراه شهید بابایی به‌عنوان یکی از محورهای بزرگراهی مرتبط با مبادی ورودی شرق پایتخت است و علاوه بر ساماندهی تردهای شرقی-غربی در پهنه شمال‌شرقی تهران، گزینه بسیاری از شهروندان برای سفرهای برون‌شهری است. این بزرگراه ورودی و خروجی‌های مختلفی به بزرگراه‌ها و خیابان‌های دیگر تهران دارد که مهم‌ترین آن عبارت‌اند از: جاده دماوند، آزادراه تهران-پردیس، جاده تلو، جاده لشکرک، بزرگراه شهیدباقری، خیابان کوهستان، بلوار هنگام، بلوار نیروی زمینی، شهرک لويزان، خیابان شعبانلو، بزرگراه امام‌اعلی (ع) و بزرگراه صدر. همچنین بزرگراه شهید بابایی در طول مسیر خود از محله‌های مختلفی همچون حکیمیه، لويزان، پاسداران، بلوار نیروی زمینی و نوبنیاد عبور می‌کند. فرودگاه سپهر، دانشگاه امام‌حسین(ع)، تهراب بابایی، بوستان کیمیا و دانشگاه صنعتی مالک اشتر از مهم‌ترین اماکنی هستند که در مسیر این بزرگراه قرار دارند.

دستگیری سارقان مسلح تلافروشی مشهد بعد از ۷۲ ساعت

● **خراسان‌رضوی:** فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارقان مسلح تلافروشی بلوار صلاّی مشهد پس از ۷۲ ساعت خبر داد. سردار «بهمن امیری‌مقدم» گفت: ساعت ۱۷اروز هفدهم اسفند وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از یک تلافروشی در بلوار صلاّی مشهد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد که بلافاصله تیم‌های عملیاتی کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شدند. وی افزود: بررسی اولیه نشان داد مرد که یکی از آنها مسلح به کلت کمری بوده، وارد مغازه تلافروشی شده و با تهدید مالک تلافروشی تعدادی انگوی طلا به وزن تقریبی ۱۵۰ گرم سرقت کرده و از محل متواری شده‌اند. سردار امیری‌مقدم ادامه داد: بررسی‌های فنی کارآگاهان حکایت از آن داشت که سارقان با یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مشکي از محل گریخته‌اند که با تحقیقات میدانی پلیس آگاهی، دو نفر به‌عنوان مظنون اصلی شناسایی شدند. وی تصریح کرد: کنترل نامحسوس یکی از مظنونان، احتمال دست‌داشتن وی در سرقت مسلحانه را تقویت کرد که بلافاصله این فرد که مردی ۴۵ساله است، دستگیر شد و تحت بازجویی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی عنوان کرد: متهم در بازجویی‌های علمی پلیس به اعتراف خودش و به ارتکاب سرقت اعتراف لب اما همدست وی با اطلاع از دستگیری این متهم به تهران متواری شد که مأموران پلیس آگاهی با اخذ نیابت قضائی به تهران عزیمت و صبح روز شنبه او را نیز دستگیر کردند.

دستگیری سارق حرفه‌ای با ۲۲ فقره سرقت

● **پلیس:** فرمانده انتظامی مهاباد از دستگیری سارق حرفه‌ای با ۲۲ فقره سرقت محتویات خودرو خبر داد. وی اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات خودرو در «مهاباد»، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سارق را شناسایی کنند که در استعمال‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهم سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار است. این مقام انتظامی ادامه داد: پس از شناسایی مخفیگاه متهم، مأموران به صورت نامحسوس، وی را تحت نظر قرار دادند و موفق شدند شب گذشته وی را حین سرقت دستگیر کنند. بااِیازاد بیان کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۲۲ فقره سرقت محتویات خودرو و شهرستان مهاباد اعتراف کرد؛ در بازرسی از مخفیگاه متهم نیز مقداری از اموال سرقتی به ارزش تقریبی صد میلیون ریال کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان مهاباد در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی، تحویل مقامات قضائی شد.